Segunda-feira, 09 de dezembro de 2024 às 12:55, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6686210: RESOLUÇÃO DE EVOLUÇÃO FUNCIONAL Nº

1/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de São Martinho

MUNICÍPIO

São Martinho

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6686210

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A

    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC

Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br

EDITAL DE EVOLUÇÃO FUNCIONAL Nº 001/2024
RESOLUÇÃO Nº 001/2024

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES, SILVANA DA CUNHA CARDOSO

STEINER, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor;

TORNA PÚBLICO  o resultado preliminar das inscrições da Evolução Funcional –

Promoção, dos servidores efetivos do magistério público, inscritos no Edital de

Evolução Funcional Nº 001/2024, de acordo com a análise realizada pela Comissão

de Títulos. As inscrições foram realizadas no PERÍODO do dia 26 de novembro de

2024 a 03 de dezembro de 2024.

Segue relação:

MAT. NOME CH SITUAÇÃO

212 MARIA SEHNEM SCHUMACHER 20 H DEFERIDO

395 KAROLINE HELENA ROCHA DA ROSA

DEFREIN

20 H DEFERIDO

668 KAROLINE HELENA ROCHA DA ROSA

DEFREIN

20 H DEFERIDO

367 ROSANA MANOEL COELHO 20 H DEFERIDO

676 ROSANA MANOEL COELHO 20 H DEFERIDO

645 HELAINE ELISA GERVIN SCHMIDT 20 H DEFERIDO

674 ELAINE KOCK 20 H DEFERIDO

366 CENILMA DE ABREU FREITAS 20 H DEFERIDO

362 RAQUEL FELLER DE SOUZA LEHMKUHL 20 H DEFERIDO

725 ELAINE CRISTINA EFFTING SCHMOELLER 20 H DEFERIDO

377 MARIA TEREZINHA MEYER 20 H INDEFERIDO (*)

372 FLÁVIA SEHNEM DA SILVA NEVES 20 H DEFERIDO

643 FLÁVIA SEHNEM DA SILVA NEVES 20 H DEFERIDO

669 BIANCA DE CASSIA CLAUDINO 20 H DEFERIDO

114 ELKE BOHS KUNTZ 20 H DEFERIDO

124 CASSIANE EFFTING RICKEN SCHOTTEN 20 H DEFERIDO

675 CASSIANE EFFTING RICKEN SCHOTTEN 20 H DEFERIDO

   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A

    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC

Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br

179 CLAUDIO SEHNEM 20 H INDEFERIDO (**)

642 MARIA GORETI SCHMITZ 20 H DEFERIDO

99 MARIA DE FÁTIMA RUBENS DOERNER 20 H INDEFERIDO (*)

114 ADRIANA HEERDT 20 H INDEFERIDO (*)

387 JOICE CRISTHINI EFFTING  DOMINGOS 20 H DEFERIDO

 (*) 3. Inciso I – Comprovar frequência em cursos de aperfeiçoamento e
atualização, homologados pela Secretaria de Educação, Secretaria Estadual de
Educação ou pelo Ministério da Educação, com no mínimo total de 200
(duzentas) horas de duração, contendo no mínimo: Título do Curso, Agência
Executadora, Período de Execução, Carga Horária e Registro no Órgão
Competente e Conteúdo Programático.
(**) 3. Inciso VI -  Não ter faltado injustificadamente por mais que 3 (três) vezes.

São Martinho/SC, 09 de dezembro de 2024.

Silvana da Cunha Cardoso Steiner
Sec.de Educação e Esportes

Assinado digitalmente

“P U B L I C A Ç Ã O”
Registre-se e Publique-se no Diário Oficial dos Municípios – DOM/SC

www.diariomunicipal.sc.gov.br

SILVANA DA
CUNHA
CARDOSO
STEINER
•••.213.219-••
Data: 09/12/2024
12:52